sexta-feira, 22 de novembro de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA

Município de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal da Cultura, Esporte, Lazer e Juventude

Conselho Municipal de PolíƟca Cultural

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PREMIAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
02/2024-LEI PAULO GUSTAVO -TEODORO SAMPAIO-BA LEI Nº 195/2022

a) Até 22.167,15 (Vinte e dois mil, cento e sessenta e sete reais e quinze
centavos) para apoio a produção de obras audiovisuais, de curta-metragem,
documentário.

Proponente Nome do Projeto
Rosângela da Silva Pinto

Memórias Afetivas do Rio Camurugy

Teodoro Sampaio-BA, 22 de novembro de 2024.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção da Lei Paulo Gustavo-Teodoro Sampaio-BA

Danilo Santos de Souza

Irany Santos França

Eric Luís das Mercês Pacheco

Edson Messias Gomes da Anunciação

Maricêlia Praxedes Messias

Izamara Nascimento Vieira

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52D45952217A67021757E803D2744727

		2024-11-22T16:04:02-0300